PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Pedidos de Condição Especial

17 de novembro de 2025

O MUNICÍPIO DE TABATINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL do
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL

07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

102208 GUSTAVO PALERMO BARBOSA LEDOR/TRANSCRITOR. PROVA AMPLIADA FONTE ARIAL 40

Tabatinga/SP, 17 de novembro de 2025.

 VALTER VALENTIM CAMARGO

Prefeito Municipal de Tabatinga/SP